
Сингл (мужчины)               

№ Команда 
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Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория 
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1   м Высоких Константин 28.06.1968 Москва Прогрессирующий игрок 9   9 

2   м Высоких Владимир 1997 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

3   м Ветлицкий Вячеслав 22.07.1975 Нижний Новгород Любитель 6   6 

4   м Сидлецкий Вячеслав 19 декабря 1996 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 3   4 

5   м Футорян Артем 09.01.1986 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

6   м Островский Дима 11.09.1973 Москва Начинающий 7   8 

7   м Шаров Александр 22.07.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

8   м Иванов Кирилл 08.05.1997 Москва Полупрофи 3   3 

9   м Дудченко Дмитрий 05.08.1987 Самара Любитель 5   5 

10   м Холоднов Кирилл 20.06.1992 Астрахань Начинающий 6 Любитель 6 

11   м Елисеев Алексей 13.08.1985 Самара Полупрофи 3   3 

12   м Дианов Денис 31.12.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

13   м Попов Александр 1980 Москва Любитель 5   5 

14   м Бабин Дмитрий 17.05.1996 Пермь Профи 1   1 

15   м Енченков Руслан 03.10.1977 Пермь Любитель 6   6 

16   м Юрченко Олег 1964 Москва Начинающий 9 Любитель 8 

17   м Жуков с 3 ноября 1970 Муром Любитель 7   7 

18   м Шушарин Семен 08.06.1985 Екатеринбург Прогрессирующий игрок 6   6 

19   м Витушкин Андрей 21.10.1988 Москва Любитель 5   5 

20   м Андреев Всеволод 26.07.2003 Тула Продвинутый Любитель 5   5 

21   м Колесник Андрей 23.06.1991 Уфа Полупрофи 3   3 

22   м Байкузов Дмитрий 28.05.1991 Евпатория Любитель 5   4 

23   м Зайцев Денис 19.05.1996 Оренбург Профи 1   3 

24   м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

25   м Носов Александр 06.02.1999 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

26   м Усатов Станислав 29.07.1991 Тюмень Любитель 5   5 

27   м Прокофьев Александр 02 07 1995 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

28   м Насонов Евгений 04.10.2000 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

29   м Кузьмин Вадим 1.02.1966 Москва Прогрессирующий игрок 11   9 

30   м Мурыгин Евгений 27.10.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

31   м Сизяков Сергей 1974   Любитель 6   6 

32   м Деев Никита 15.07.1996 Москва Полупрофи 3   3 

33   м 
Александров Олег 
Вячеславович  12.04.1974г Москва Продвинутый Любитель 5     

        
    



Сингл (женщины)               
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1   ж Тагайкулова Алина 25.08.1989 Самара Полупрофи 3   3 

2   ж Иванова Виктория 08.11.1982 Москва Профи 2   2 

3   ж Заблоцкая Елена 21.03.1994 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

4   ж Гусева Светлана 29.07.1976 Ульяновск Прогрессирующий игрок 8   8 

5   ж Шатова Елена 1969 Moscow Любитель 9   8 

6   ж Жилова Татьяна 12.12.1991 Нижний Новгород Любитель 5   5 

7   ж Черных Екатерина 12.11.1977 Борисоглебск Полупрофи 5   5 

8   ж Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

9   ж Бунарева Олеся 20101973 ЗЕЛЕНОГРАД Любитель 8 
Продвинутый 
Любитель 7 

10   ж Перелетова Елена 31.05.1992 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 5   6 

11   ж Андрякова Надежда 14.03.1987 Орехово-Зуево Любитель 5   5 

12   ж Каримова Оксана 02.06.1985 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

13   ж Михайлик Виолетта 11 августа 1997 Алушта Любитель 4 
Продвинутый 
Любитель 4 

14   ж Даянова Мила 04071986 Москва Полупрофи 4   1 

15   ж Каримова Карина 17.10.1994 Уфа Полупрофи 3 Профи 1 

16   ж Каримова Елена 08.08.1987 Уфа Полупрофи 3   3 

17   ж Ромашова Анна 1983 Москва Профи 2   2 

18   ж Валеева Миля 26.11.1990 Москва Любитель 5   5 

19   ж Коновалова Анастасия 16.12.1999 Москва Продвинутый Любитель 6   4 

20   ж Ахметова Аделя 22.03.1996 Краснодар Полупрофи 3   1 

21   ж Штода Ирина 30.01.1983 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

22   ж Пономарёва Елена 21.08.1986 Краснодар Продвинутый Любитель 4   1 

                    

Король песка (мужчины)             

№ Команда 
Пол 

Gender 
Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория 

Заявленный 
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1   м Акифьев Алексей 07.10.67. Н.Новгород Любитель 8   8 

2   м Семенчук Сергей 1960 Самара Прогрессирующий игрок 10   10 

3   м Высоких Константин 28.06.1968 Москва Прогрессирующий игрок 9   9 

4   м Высоких Владимир 1997 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

5   м Ветлицкий Вячеслав 22.07.1975 Нижний Новгород Любитель 6   6 

6   м Долгих Вадим 09.11.1993 самара Продвинутый Любитель 4   4 

7   м Сидлецкий Вячеслав 19 декабря 1996 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 3   4 

8   м Футорян Артем 09.01.1986 Москва Продвинутый Любитель 5   4 



9   м Островский Дима 11.09.1973 Москва Начинающий 7   8 

10   м Власов Алексей 25.05.1991 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

11   м Шаров Александр 22.07.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

12   м Иванов Кирилл 08.05.1997 Москва Полупрофи 3   3 

13   м Куликов Сергей 23.03.1989 Саратов Любитель 5   5 

14   м Буров Илья 23.07.1992 Самара Продвинутый Любитель 4   4 

15   м Дудченко Дмитрий 05.08.1987 Самара Любитель 5   5 

16   м Елисеев Алексей 13.08.1985 Самара Полупрофи 3   3 

17   м Чупров Виталий 03.09.1989 Сыктывкар Любитель 5   5 

18   м Попов Александр 1980 Москва Любитель 5   5 

19   м Суворов Александр 1 апреля 1975 Самара Любитель 6   6 

20   м Сергейчук Михаил 11.08.1987 Москва Любитель 5   5 

21   м Енченков Руслан 03.10.1977 Пермь Любитель 6   6 

22   м Юрченко Олег 1964 Москва Начинающий 9 Любитель 8 

23   м Ашин Михаил 8 октября 1972 г Муром Любитель 7   7 

24   м Жуков с 3 ноября 1970 Муром Любитель 7   7 

25   м Шушарин Семен 08.06.1985 Екатеринбург Прогрессирующий игрок 6   6 

26   м Витушкин Андрей 21.10.1988 Москва Любитель 5   5 

27   м Андреев Всеволод 26.07.2003 Тула Продвинутый Любитель 5   5 

28   м Моисеев Александр 25.03.1983 Ульяновск Любитель 5   5 

29   м Колесник Андрей 23.06.1991 Уфа Полупрофи 3   3 

30   м Байкузов Дмитрий 28.05.1991 Евпатория Любитель 5   4 

31   м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

32   м Иванов Александр 06.07.1997 Уфа Любитель 4   4 

33   м Носов Александр 06.02.1999 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

34   м Патутин Сергей 26.06.1992 Самара Любитель 5   4 

35   м Прокофьев Александр 02 07 1995 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

36   м Сысуев Андрей 06.11.1972 Нижний Новгород Любитель 7   7 

37   м ВОЛКОВ ДЕНИС 21.10.81 САМАРА Прогрессирующий игрок 1     

38   м Лебедь Руслан 15.07.1993 Уфа Полупрофи 1     

39   м Кузьмин Вадим 1.02.1966 Москва Прогрессирующий игрок 11   9 

40   м Мурыгин Евгений 27.10.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

41   м Картавенко Константин 03.06.1991 Тула Любитель 5   5 

42   м Тареев Григорий 14.07.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

43   м Сизяков Сергей 1974   Любитель 6   6 

44   м Калабухов Александр 1960   Любитель 9   9 

45   м Костерин Сергей 23.06.1981 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

46   м 
Александров Олег 
Вячеславович  12.04.1974г Москва Продвинутый Любитель 5     

        
    



Королева песка (женщины)             

№ Команда 
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Gender 
Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория 
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1   ж Колосова Людмила 1961 Самара Прогрессирующий игрок 11   11 

2   ж Каруна Лада 1969 Самара Прогрессирующий игрок 9   9 

3   ж Тагайкулова Алина 25.08.1989 Самара Полупрофи 3   3 

4   ж Власова Любовь 1966 Самара Продвинутый Любитель 8 все верно 8 

5   ж Заблоцкая Елена 21.03.1994 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

6   ж Леонтьева Елена 1972 Самара Любитель 3   8 

7   ж Куликова Сабина 25.08.1989 Тюмень Прогрессирующий игрок 6   6 

8   ж Коньшина Евгения 02.05.1994 Белово Прогрессирующий игрок 6   6 

9   ж Землянских Любовь 1969 Самара Любитель 3   8 

10   ж Шатова Елена 1969 Moscow Любитель 9   8 

11   ж Жилова Татьяна 12.12.1991 Нижний Новгород Любитель 5   5 

12   ж Храмова Ирина 20 Самара Любитель 10   10 

13   ж Зверёк Ульяна 21.01.2000 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

14   ж Лебедева Валерия 16.03.1991 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

15   ж Черных Екатерина 12.11.1977 Борисоглебск Полупрофи 5   5 

16   ж Дудченко Дарья 28.03.1987 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

17   ж Четверухина Наталья 23.04.1992 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

18   ж Матвеева Лариса Матвеева 18.08.1959 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 9 

19   ж Концевая Вероника 11.05.1990 Москва Любитель 5   5 

20   ж Долгих Анна 10.12.1996 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

21   ж Суражевская Евгения 04.03.1991 Москва Начинающий 8   8 

22   ж Макаренко Татьяна 23.05.2000 Зеленогад Продвинутый Любитель 4   4 

23   ж Дудорова-Корунская Наталья 30011980 Москва Продвинутый Любитель 5   5 

24   ж Сигитова Анна 24.05.2000 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

25   ж Бутяева Анастасия 15.08.1991 Самара Прогрессирующий игрок 7   6 

26   ж Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

27   ж Панкратова Анна 18.07.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

28   ж Стаканова Алла 30.07.1987 Мурманск Прогрессирующий игрок 6   6 

29   ж Бунарева Олеся 20101973 ЗЕЛЕНОГРАД Любитель 8 
Продвинутый 
Любитель 7 

30   ж Орешкина Алёна 18.07.1988 Зеленоград Любитель 6   5 

31   ж Савинова Елена 21.05.78 
Коноша Архангельская 
область Прогрессирующий игрок 8   8 

32   ж Эгель Таня 13.06.1988 Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок 5   6 

33   ж Андрякова Надежда 14.03.1987 Орехово-Зуево Любитель 5   5 

34   ж Каримова Оксана 02.06.1985 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 



35   ж Михайлик Виолетта 11 августа 1997 Алушта Любитель 4 
Продвинутый 
Любитель 4 

36   ж Даянова Мила 04071986 Москва Полупрофи 4   1 

37   ж Ляхова Юлия 20.10.1989 Novosibirsk Любитель 1   5 

38   ж Каримова Карина 17.10.1994 Уфа Полупрофи 3 Профи 1 

39   ж Каримова Елена 08.08.1987 Уфа Полупрофи 3   3 

40   ж Пушкарева Ирина 11.07.1981 Новосибирск Любитель 6   6 

41   ж Пономарёва Елена 21.08.1986 Краснодар Продвинутый Любитель 4   1 

42   ж Гилязова Диана 29.10.1991 Уфа Начинающий 8   5 

43   ж Ромашова Анна 1983 Москва Профи 2   2 

44   ж Валеева Миля 26.11.1990 Москва Любитель 5   5 

45   ж Хабибулина Наталья 21.10.1977 Самара Прогрессирующий игрок 8   8 

46   ж Узинская Екатерина 03.03.1988 Димитровград Прогрессирующий игрок 6   6 

47   ж Коновалова Анастасия 16.12.1999 Москва Продвинутый Любитель 6   4 

48   ж Косова Мария 15.02.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

49   ж Иванова Виктория 08.11.1982 Москва Профи 2   2 

50   ж Ахметова Аделя 22.03.1996 Краснодар Полупрофи 3   1 

51   ж Штода Ирина 30.01.1983 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

        
    

Микст                 

№ Команда Пол 
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1   м Куликов Сергей 23.03.1989 Саратов Любитель 5   5 

    ж Матюшина Диана 04.07.1989 Саратов Начинающий 4   4 

2   м Долгополов Андрей 07.10.1990 Тюмень Полупрофи 3   3 

    ж Коломийцева Елена 01.12.1988 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

3   м Ганелин Алексей 26.06.1976 Тула Прогрессирующий игрок 7 Любитель 6 

    ж Леухина Дарья 24.10.1991 Тула Прогрессирующий игрок 6   6 

4   м Бобыкин Павел 10.01.1981 Москва Любитель 5   5 

    ж Федорова Анна 01.12.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

5   м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

    ж Гилязова Диана 29.10.1991 Уфа Начинающий 8   5 

6   м Файзуллин Антон 30.04.1991 Уфа Начинающий 8   5 

    ж Рахимова Диана 24.06.1986 Уфа Начинающий 8   5 

7   м Худорожков Дмитрий 25.11.1987 Москва Любитель 1   5 

    ж Трифонова Ирина 05.09.1985 Москва Любитель 1   5 

8   м Медяник Константин 07.09.1983 Ужгород Профи 1   0 



    ж Монастырская Евгения 01.02.2002 Москва Начинающий 6     

9   м Кухарев Игорь 22.02.1992 Москва Любитель 5   5 

    ж Литвиненко Виктория 22.08.1993 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

10   м Джафаров Валерий 15.12.1992 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Кухарева Дарья 26.08.1995 Москва Любитель 5   5 

11   м Мурузин Сергей 04.02.1987г. г. Энгельс Любитель 5   5 

    ж Долотова Александра 09.03.1989 Нижневартовск Любитель 4   5 

12   м Футорян Артем 09.01.1986 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    ж Колосова Людмила 1961 Самара Прогрессирующий игрок 11   11 

13   м Островский Дима 11.09.1973 Москва Начинающий 7   8 

    ж Тагайкулова Алина 25.08.1989 Самара Полупрофи 3   3 

14   м Зайцев Денис 19.05.1996 Оренбург Профи 1   3 

    ж Бойко Галина 29.05.85 Анапа Профи 1   1 

15   м Щербаков Андрей 29.09.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Никоненок Наталья 03.01.1973 Зеленоград Любитель 7 
Продвинутый 
Любитель 7 

16   м Егоров Олег 20.01.1964 Реутов Продвинутый Любитель 7   7 

    ж Филина Ольга 23.06.1976 г. Москва Профи 3   3 

17   м Иванов Александр 06.07.1997 Уфа Любитель 4   4 

    ж Кодосюк Татьяна 25.01.1994 Уфа Любитель 4   5 

18   м Чупров Виталий 03.09.1989 Сыктывкар Любитель 5   5 

    ж Четверухина Наталья 23.04.1992 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

19   м Власов Алексей 25.05.1991 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Лаптева Ульяна 23.03.1993 Казань Любитель 5 Профи 1 

20   м Васильев Алексей 03.03.1973 Долгопрудный Продвинутый Любитель 6 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 5 

    ж Головина Юлия 11.10.1986 Рязань Продвинутый Любитель 6 Профи 1 

21   м Саяпин Сергей 02.05.1991 Омск Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Масляева Евгения 10.04.1991 Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок 6   6 

22   м Макарычев Алексей  31.07.1993 Москва Любитель 5     

    ж Сазонова Алина 06.01.1993 Москва Любитель 5   5 

23   м Chvanov Pavel 25.10.1977 Самара Любитель 6   6 

    ж Заремба Анастасия 35683 Самара Любитель 6   5 

24   м Патутин Сергей 26.06.1992 Самара Любитель 5   4 



    ж Галкина Марина 13.04.1990 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

25   м Елисеев Алексей 13.08.1985 Самара Полупрофи 3   3 

    ж Черных Екатерина 12.11.1977 Борисоглебск Полупрофи 5   5 

26   м Иванов Кирилл 08.05.1997 Москва Полупрофи 3   3 

    ж Концевая Вероника 11.05.1990 Москва Любитель 5   5 

27   м Долмашкин Леонид 11.03.1991 Саратов Любитель 6   5 

    ж Горовая Евгения 23.02.1985 Саратов Любитель 6   5 

28   м Дудченко Дмитрий 05.08.1987 Самара Любитель 5   5 

    ж Дудченко Дарья 28.03.1987 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

29   м Красиков Сергей 30.11.1987 Красноярск Любитель 5   5 

    ж Лебедева Валерия 16.03.1991 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

30   м Михайлов Александр 04.10.1989 Москва Любитель 5   5 

    ж Ромашова Анна 1983 Москва Профи 2   2 

31   м Болотин Кирилл 26/02/1979 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Вавилова Татьяна 27.12.1964 Москва Любитель 5   5 

32   м Бабин Дмитрий 17.05.1996 Пермь Профи 1   1 

    ж Ахметова Аделя 22.03.1996 Краснодар Полупрофи 3   1 

33   м Савостьянов Дмитрий 14.08.1985 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Сапожникова Елена 10.07.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

34   м Агриков Владислав 11.09.96 Ульяновск Любитель 4   4 

    ж Одорова Елизавета 17.02.94 Ульяновск Полупрофи 3   3 

35   м Усатов Станислав 29.07.1991 Тюмень Любитель 5   5 

    ж Пушкарева Ирина 11.07.1981 Новосибирск Любитель 6   6 

36   м Холоднов Кирилл 20.06.1992 Астрахань Начинающий 6 Любитель 6 

    ж Гусева Светлана 29.07.1976 Ульяновск Прогрессирующий игрок 8   8 

37   м Сизых Артем 03.08.1989 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Садовникова Ольга 22.10.1964 Москва Прогрессирующий игрок 10   10 

38   м Мамыкин Александр 16.10.1986г Самара Любитель 1   5 

    ж Олейникова Яна 13.01.1985 Самара Начинающий 1     

39   м Денисенко Павел 09.08.1997 Новосибирск Любитель 5   5 

    ж Ключникова Анна 04.02.1997 Новосибирск Любитель 5   5 

40   м Носов Александр 06.02.1999 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Багаутдинова Алина 03.10.1988 Уфа Любитель 5   5 

41   м Климцов Александр 28.09.1986 Москва Начинающий 11   8 

    ж Узинская Екатерина 03.03.1988 Димитровград Прогрессирующий игрок 6   6 



42   м Сморчков Вадим 25.04.1996. Москва Полупрофи 3   3 

    ж Матвеева Лариса Матвеева 18.08.1959 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 9 

43   м Дианов Денис 31.12.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Панкратова Анна 18.07.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

44   м Суворов Александр 1 апреля 1975 Самара Любитель 6   6 

    ж Дзюба Лилия 19.06.1987 Самара Продвинутый Любитель 1     

45   м Юрченко Олег 1964 Москва Начинающий 9 Любитель 8 

    ж Репина Алина 22.09.1988 Химки Прогрессирующий игрок 6   6 

46   м Витушкин Андрей 21.10.1988 Москва Любитель 5   5 

    ж Дудорова-Корунская Наталья 30011980 Москва Продвинутый Любитель 5   5 

47   ж Баранова Евгения 15.08.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Ашин Михаил 8 октября 1972 г Муром Любитель 7   7 

48   м Костерин Сергей 23.06.1981 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Гордиенко Дарья 25.10.1995 Самара Начинающий 10 Любитель 5 

49   м Тимофеев Илья 25.07.1994 Тула Продвинутый Любитель 5 Любитель 5 

    ж Панченко Валентина 07.09.1992 Тула Продвинутый Любитель 6 Любитель 5 

50   м Шаблыгин Максим 30.01.1978 Москва Любитель 6   6 

    ж Киселева Анастасия 30.05.1985 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

51   м Колесник Андрей 23.06.1991 Уфа Полупрофи 3   3 

    ж Каримова Карина 17.10.1994 Уфа Полупрофи 3 Профи 1 

52   м Гречушников Артем 15.01.1988 Ульяновск Начинающий 8   8 

    ж Богатко Татьяна 04.08.1983 Ульяновск Начинающий 8   8 

53   м Гордиенко Степан 16.11.1994 Самара Любитель 5   4 

    ж Жерновкова Валерия 03.01.1987 Самара Начинающий 8   8 

54   м ВОЛКОВ ДЕНИС 21.10.81 САМАРА Прогрессирующий игрок 1     

    ж ВИШНЯКОВА ОЛЬГА 21.01.1986 САМАРА Прогрессирующий игрок 1     

55   м Толстяков Павел 04.07.1990 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Варгина Наталья 1968 Москва Продвинутый Любитель 8   8 

56   м Лебедь Руслан 15.07.1993 Уфа Полупрофи 1     

    ж Карманова Яна 20.01.1991 Уфа Любитель 4   4 

57   м Осадчий Алексей 27.01.1994 Москва Любитель 5   5 

    ж Мальцева Елена 09.09.1994 Москва Начинающий 8   5 

58   м Клюев Алексей 03.09.1988 Ульяновск Начинающий 8   6 

    ж Миронова Эльмира 05.01.1981 Ульяновск Начинающий 8   8 



59   м Мингазов Ильдар 26.09.1987 
Самара, Самарская 
область, Россия Полупрофи 3   3 

    ж Добрынина Ангелина 08.12.1992 Пенза Любитель 1   4 

60   м Сулейманов Дамир 27.10.1996 Саратов Начинающий 8   8 

    ж Гуреева Диана 12.11.1994 Волгоград Начинающий 8     

61   м Корсунов Дмитрий 20.10.1987 Москва Прогрессирующий игрок 7     

    ж Башкатова Серафима 31.12.1991 Чехов Любитель 5     

62   м Пушкин Дмитрий 31.03.1986 Самара Начинающий 8     

    ж Осипова Елена 29.03.1986 Самара Начинающий 8     

63   м Водопьянов Александр 27.11.1991 Самара Прогрессирующий игрок 5     

    ж Котельникова Анна 09.03.1983 Москва Любитель 6   6 

64   м Галашев Владимир 05.01.1977 Ульяновск Начинающий 8     

    ж Попова Мария 21.05.1990 Ульяновск Любитель 4   4 

65   м Пащенко Дмитрий 10.12.1987 Волгоград Продвинутый Любитель 5     

    ж Гречко Марина 20.05.1990 Москва Полупрофи 3   1 

66   м Ганелин Андрей 23.11.1983 Тула Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

    ж Расторгуева Анна 12.08.1992 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

67   м Артемьев Дмитрий 01.10.1972 Москва Прогрессирующий игрок 8   8 

    ж Ляхова Юлия 20.10.1989 Novosibirsk Любитель 1   5 

68   м Казаков Тимофей 08.07.1985 Саратов Начинающий 8   8 

    ж 
     

    

69   м Шаров Александр 22.07.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

    ж Жилова Татьяна 12.12.1991 Нижний Новгород Любитель 5   5 

70   м Мурыгин Евгений 27.10.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

    ж Штода Ирина 30.01.1983 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

71   м Ермаков Константин 04.07.1976 МОСКВА Продвинутый Любитель 5 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 4 

    ж Ракусова Анна 29929 Москва Любитель 5     

72   м Ужегов Александр 05.09.1994 Екатеринбург Профи 1   1 

    ж Пономарёва Елена 21.08.1986 Краснодар Продвинутый Любитель 4   1 

73   м Сидлецкий Вячеслав 19 декабря 1996 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 3   4 

    ж Коньшина Евгения 02.05.1994 Белово Прогрессирующий игрок 6   6 

Без пары                 

    ж Каруна Лада 1969 Самара Прогрессирующий игрок 9   9 

    м Высоких Владимир 1997 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Долгих Анна 10.12.1996 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 



    м Малахаев Илья 31.03.1987 Сыктывкар Любитель 5   5 

    ж Имануилова Анастасия 01.01.1980 Санкт-Петербург Любитель 5   6 

    ж Гаврикова Анна 19.04.2000 Москва Продвинутый Любитель 3   4 

    ж Бутяева Анастасия 15.08.1991 Самара Прогрессирующий игрок 7   6 

    м Сергейчук Михаил 11.08.1987 Москва Любитель 5   5 

    ж Бунарева Олеся 20101973 ЗЕЛЕНОГРАД Любитель 8 
Продвинутый 
Любитель 7 

    м Жуков с 3 ноября 1970 Муром Любитель 7   7 

    ж Каримова Оксана 02.06.1985 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Каримова Елена 08.08.1987 Уфа Полупрофи 3   3 

    м Прокофьев Александр 02 07 1995 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Начинающий 8     

    м Сергеев Андрей 10.10.1985 Нижний Новгород Любитель 5   5 

    ж Зверёк Ульяна 21.01.2000 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    м Китаев Андрей 11 августа 1987 Самара Любитель 1 
Прогрессирующий 
игрок 6 

    ж Шатова Елена 1969 Moscow Любитель 9   8 

    ж Стаканова Алла 30.07.1987 Мурманск Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Калинкина Ольга 06.08.1978 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 7   8 

    ж Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

    ж Куликова Сабина 25.08.1989 Тюмень Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Костюков Владимир 11.10.1952 Краснодар Любитель 10 
Продвинутый 
Любитель 10 

    ж Даянова Мила 04071986 Москва Полупрофи 4   1 

    ж Коновалова Анастасия 16.12.1999 Москва Продвинутый Любитель 6   4 

    м Февралев Илья 01.08.1990 Липецк Любитель 5   4 

    м Деев Никита 15.07.1996 Москва Полупрофи 3   3 

    м Байкузов Дмитрий 28.05.1991 Евпатория Любитель 5   4 

    ж Михайлик Виолетта 11 августа 1997 Алушта Любитель 4 
Продвинутый 
Любитель 4 

    м 
Александров Олег 
Вячеславович  12.04.1974г Москва Продвинутый Любитель 5     

        
    

2х2 (мужские)               

№ Команда Пол 
Gender 

Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория Заявленный 
гандикап 
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1   м Носов Александр 06.02.1999 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    м Насонов Евгений 04.10.2000 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

2   м Худорожков Дмитрий 25.11.1987 Москва Любитель 1   5 

    м Демух Сергей 07.07.1980 Москва Любитель 1   5 



3   м Чупров Виталий 03.09.1989 Сыктывкар Любитель 5   5 

    м Малахаев Илья 31.03.1987 Сыктывкар Любитель 5   5 

4   м Васильев Алексей 03.03.1973 Долгопрудный Продвинутый Любитель 6 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 5 

    м Ермаков Константин 04.07.1976 МОСКВА Продвинутый Любитель 5 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 4 

5   м Агриков Владислав 11.09.96 Ульяновск Любитель 4   4 

    м Гордиенко Федор 27.08.77 Ульяновск Любитель 6   6 

6   м Усатов Станислав 29.07.1991 Тюмень Любитель 5   5 

    м Денисенко Павел 09.08.1997 Новосибирск Любитель 5   5 

7   м Власов Алексей 25.05.1991 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    м Картавенко Константин 03.06.1991 Тула Любитель 5   5 

8   м Гаранин Денис 09.12.1989 Самара Начинающий 11   8 

    м Борисов Федор 09.12.1989 Самара Начинающий 11   8 

9   м Кухарев Игорь 22.02.1992 Москва Любитель 5   5 

    м Джафаров Валерий 15.12.1992 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

10   м Порохнин Иван 27.10.1989 Астрахань Начинающий 8   8 

    м Холоднов Кирилл 20.06.1992 Астрахань Начинающий 6 Любитель 6 

11   м Шаров Александр 22.07.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

    м Ветлицкий Вячеслав 22.07.1975 Нижний Новгород Любитель 6   6 

12   м Шушарин Семен 08.06.1985 Екатеринбург Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Попов Александр 1980 Москва Любитель 5   5 

13   м Иванов Александр 06.07.1997 Уфа Любитель 4   4 

    м Мусин Альфред 29.06.1999 Уфа Любитель 4   4 

14   м Ганелин Алексей 26.06.1976 Тула Прогрессирующий игрок 7 Любитель 6 

    м Ганелин Андрей 23.11.1983 Тула Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

15   м Павлов Константин 01.08.1986/21.08.1990 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 4   4 

    м Курочкин Владимир 21.08.1990 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 4   4 

16   м Устинов Антон 1972 Истра Продвинутый Любитель 6   6 

    м Моисеев Владимир 1960 Истра Любитель 10   10 

17   м Пермяков Александр 22.02.91 Пермь Любитель 5   5 

    м Крапивин Игорь 26.01.1993 Пермь Любитель 5   5 

18   м Енченков Руслан 03.10.1977 Пермь Любитель 6   6 



    м Перехрест Константин 22.08.1969 Москва Любитель 7   7 

19   м Ашин Михаил 8 октября 1972 г Муром Любитель 7   7 

    м Жуков с 3 ноября 1970 Муром Любитель 7   7 

20   м Панин Сергей 27.02.1980 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    м Хохлов Игорь 20.09.1967 Истра Любитель 8   8 

21   м Копин Сергей 28 июля 1962 года Ростов-на-Дону Любитель 9   9 

    м Старцев Евгений 31 января 1977 года Ростов-на-Дону Любитель 6   6 

22   м Маценко Дмитрий 27.03.2001 Минеральные Воды Полупрофи 3   4 

    м Токарев Никита 07.06.2001 Минеральные Воды Полупрофи 3   4 

23   м Зайцев Павел 11.01.1979 Москва Полупрофи 3   3 

    м Карасев Дмитрий 01.03.1970 Красногорск Полупрофи 5   5 

24   м Раков Сергей 11.04.1964 Ульяновск Прогрессирующий игрок 9   9 

    м Благов Валерий 16.10.1971 Ульяновск Прогрессирующий игрок 8   8 

25   м Миначев Рамис 1971 Ульяновск Любитель 7   7 

    м Хусаинов Айрат 1973 Ульяновск Любитель 7   7 

26   м Полтавцев Иван 11.04.1978 москва Начинающий 11 
Прогрессирующий 
игрок 7 

    м Бобыкин Павел 10.01.1981 Москва Любитель 5   5 

27   м Футорян Артем 09.01.1986 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    м Кузьмин Вадим 1.02.1966 Москва Прогрессирующий игрок 11   9 

28   м Сизых Артем 03.08.1989 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Савостьянов Дмитрий 14.08.1985 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

29   м Мурыгин Евгений 27.10.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

    м Сысуев Андрей 06.11.1972 Нижний Новгород Любитель 7   7 

30   м Косырев Алексей 29.03.1988 Москва Любитель 5   5 

    м Осадчий Алексей 27.01.1994 Москва Любитель 5   5 

31   м Мингазов Ильдар 26.09.1987 
Самара, Самарская 
область, Россия Полупрофи 3   3 

    м Костерин Семен 20.02.1985 Москва Любитель 5   5 

32   м Костюков Владимир 11.10.1952 Краснодар Любитель 10 
Продвинутый 
Любитель 10 

    м Бабин Дмитрий 17.05.1996 Пермь Профи 1   1 

33   м Болотин Кирилл 26/02/1979 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Артемьев Дмитрий 01.10.1972 Москва Прогрессирующий игрок 8   8 

34   м Патутин Сергей 26.06.1992 Самара Любитель 5   4 

    м Долгих Вадим 09.11.1993 самара Продвинутый Любитель 4   4 



35   м Макарычев Алексей  31.07.1993 Москва Любитель 5     

    м Тареев Григорий 14.07.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

36   м Елисеев Алексей 13.08.1985 Самара Полупрофи 3   3 

    м Прокофьев Дмитрий 10.01.1983 Самара Продвинутый Любитель 4   4 

37   м Овчинников Виктор 13.06.1985 Ростов—на—Дону Продвинутый Любитель 4   4 

    м Глеб Тюрин   Ростов—на—Дону Продвинутый Любитель 4   4 

38   м Долгополов Андрей 07.10.1990 Тюмень Полупрофи 3   3 

    м Саяпин Сергей 02.05.1991 Омск Продвинутый Любитель 4   4 

39   м Иванов Кирилл 08.05.1997 Москва Полупрофи 3   3 

    м Деев Никита 15.07.1996 Москва Полупрофи 3   3 

40   м Арсентьев Игорь 30.03.1985 Архангельск Продвинутый Любитель 4   4 

    м Журавлев Дмитрий 07.06.1982 Архангельск Продвинутый Любитель 4   4 

41   м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

    м Файзуллин Антон 30.04.1991 Уфа Начинающий 8   5 

42   м Кривченков Александр 08.11.1989 Ростов-на-Дону Любитель 5   5 

    м Бахмацкий Дмитрий 14.02.1980 Ростов-на-Дону Любитель 5   5 

43   м Стручков Вадим 15.02.1979 Самара Любитель 6   6 

    м Михайлов Александр 04.10.1989 Москва Любитель 5   5 

44   м Карев Игорь 23.12.1987 Самара Любитель 7   5 

    м Эрюжев Антон 15.11.1988 Самара Любитель 1   5 

45   м Куликов Сергей 23.03.1989 Саратов Любитель 5   5 

    м Мурузин Сергей 04.02.1987г. г. Энгельс Любитель 5   5 

46   м Глаголев Алексей 05.06.1986 Королев Полупрофи 3   3 

    м Сморчков Вадим 25.04.1996. Москва Полупрофи 3   3 

47   м Дианов Денис 31.12.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Щербаков Андрей 29.09.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

48   м Буров Илья 23.07.1992 Самара Продвинутый Любитель 4   4 

    м Пащенко Дмитрий 10.12.1987 Волгоград Продвинутый Любитель 5     

49   м Красиков Сергей 30.11.1987 Красноярск Любитель 5   5 

    м Витушкин Андрей 21.10.1988 Москва Любитель 5   5 

50   м Медяник Константин 07.09.1983 Ужгород Профи 1   0 

    м Монастырский Олег 26.06.1974 Москва Продвинутый Любитель 5   5 

51   м Загрычев Пётр   Саратов Любитель 5   5 

    м Толченов Андрей   Саратов Любитель 5   5 

52   м Volkov Pavel 03.04.1992 Saratov Начинающий 11   8 



    м Альшин Наиль 28.01.1993 Саратов Начинающий 11     

53   м Тупицын Сергей 18.01.2001 Тольятти Продвинутый Любитель 4   4 

    м Гуняшов Никита 01.02.2000 Жигулевск Продвинутый Любитель 4   4 

54   м Клюев Алексей 03.09.1988 Ульяновск Начинающий 8   6 

    м Гречушников Артем 15.01.1988 Ульяновск Начинающий 8   8 

55   м Савин Олег 31.10.83 Владимир Начинающий 7     

    м Герасимов Владислав 22.09.1981 Владимир Начинающий 6 
Прогрессирующий 
игрок 6 

56   м Февралев Илья 01.08.1990 Липецк Любитель 5   4 

    м Мальцев Вадим 14.05.1987 Москва Любитель 5   5 

57   м Сергеев Андрей 10.10.1985 Нижний Новгород Любитель 5   5 

    м Казаков Алексей 13.05.1990 Нижний Новгород Любитель 5     

58   м Колесник Андрей 23.06.1991 Уфа Полупрофи 3   3 

    м Лебедь Руслан 15.07.1993 Уфа Полупрофи 1     

59   м Григорьев Сергей 02.04.1971 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 6     

    м Молчанов Сергей 1959 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 8     

60   м Бабушкин Михаил 12.03.1981 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

    м Аминев Виктор 26.03.1968 Нижний Новгород Любитель 8     

61   м Ярунин Виталий 19.12.1989 
Берёзовский, 
Свердловская обл Полупрофи 3     

    м Горскиж Владислав 03.07.98 
Берёзовский, 
Свердловская обл Полупрофи 3     

62   м Иванов Игорь 04.02.1991 Самара Любитель 3     

    м Иванов Максим 17.08.1979 Самара Любитель 3     

63   м Ефимов Игорь 1966 Москва Любитель 8     

    м Жучков Юрий 1974 Москва Любитель 6     

64   м Корсунов Дмитрий 20.10.1987 Москва Прогрессирующий игрок 7     

    м Кротов Станислав 14.07.1991 Казань Любитель 5     

65   м Казаков Тимофей 08.07.1985 Саратов Начинающий 8   8 

    м Сулейманов Дамир 27.10.1996 Саратов Начинающий 8   8 

66   м Цветков Дмитрий 20.04.1999 Иваново Продвинутый Любитель 4   4 

    м Царёв Евгений 25.09.2000 Иваново Продвинутый Любитель 4   4 

67   м Сизяков Сергей 1974   Любитель 6   6 

    м Дудченко Дмитрий 05.08.1987 Самара Любитель 5   5 

68   м Орлов Илья 1997 Москва Любитель 5   4 

    м Высоких Владимир 1997 Москва Продвинутый Любитель 4   4 



69   м Нестеров Дмитрий 14.01.1990 Москва Любитель 5     

    м Куканков Владислав 23.06.1995 Москва Любитель 1   5 

Без пары                 

    м Семенчук Сергей 1960 Самара Прогрессирующий игрок 10   10 

    м Островский Дима 11.09.1973 Москва Начинающий 7   8 

    м Суворов Александр 1 апреля 1975 Самара Любитель 6   6 

    м Сергейчук Михаил 11.08.1987 Москва Любитель 5   5 

    м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

    м Прокофьев Александр 02 07 1995 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    м Ужегов Александр 05.09.1994 Екатеринбург Профи 1   1 

    м Сидлецкий Вячеслав 19 декабря 1996 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 3   4 

    м Климцов Александр 28.09.1986 Москва Начинающий 11   8 

    м Юрченко Олег 1964 Москва Начинающий 9 Любитель 8 

    м Шаблыгин Максим 30.01.1978 Москва Любитель 6   6 

    м Калабухов Александр 1960   Любитель 9   9 

    м Байкузов Дмитрий 28.05.1991 Евпатория Любитель 5   4 

    м Стельмах Виктор 12.04.1983 Москва Прогрессирующий игрок 6     

    м 
Александров Олег 
Вячеславович  12.04.1974г Москва Продвинутый Любитель 5     

                    

2х2 (женские)               

№ Команда Пол 
Gender 

Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория Заявленный 
гандикап 
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1   ж Мозговая Ольга 25.10.1987 Пермь Любитель 5   5 

    ж Вихарева Елизавета 10.07.1995 Пермь Любитель 5   5 

2   ж Дудорова-Корунская Наталья 30011980 Москва Продвинутый Любитель 5   5 

    ж Николаева Елена 08081984 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

3   ж Долотова Александра 09.03.1989 Нижневартовск Любитель 4   5 

    ж Матюшина Диана 04.07.1989 Саратов Начинающий 4   4 

4   ж Гревцева Марина 31.01.1982 Липецк Полупрофи 4   4 

    ж Налеткина Надежда 24.07.1976 Липецк Полупрофи 5   5 

5   ж Перевозникова Анастасия 17.12.1984 Самара Продвинутый Любитель 5   4 

    ж Довгань Татьяна 13.05.1987 Самара Продвинутый Любитель 5   4 

6   ж Бунарева Олеся 20101973 ЗЕЛЕНОГРАД Любитель 8 
Продвинутый 
Любитель 7 

    ж Орешкина Алёна 18.07.1988 Зеленоград Любитель 6   5 

7   ж Лаптева Ульяна 23.03.1993 Казань Любитель 5 Профи 1 

    ж Литвинова Евгения 07.03.1988 Самара Полупрофи 3   1 



8   ж Рахимова Диана 24.06.1986 Уфа Начинающий 8   5 

    ж Гилязова Диана 29.10.1991 Уфа Начинающий 8   5 

9   ж Масляева Евгения 10.04.1991 Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Имануилова Анастасия 01.01.1980 Санкт-Петербург Любитель 5   6 

10   ж Кодосюк Татьяна 25.01.1994 Уфа Любитель 4   5 

    ж Карманова Яна 20.01.1991 Уфа Любитель 4   4 

11   ж Попова Мария 21.05.1990 Ульяновск Любитель 4   4 

    ж Шмакова Мария 06.09.1988 Ульяновк Любитель 4   4 

12   ж Ромашова Анна 1983 Москва Профи 2   2 

    ж Филина Ольга 23.06.1976 г. Москва Профи 3   3 

13   ж Стаканова Алла 30.07.1987 Мурманск Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Савинова Елена 21.05.78 
Коноша Архангельская 
область Прогрессирующий игрок 8   8 

14   ж Ильясова Лиана 07.03.1997 Уфа Любитель 5   5 

    ж Насонова Анна 21 июля 1997 Уфа Начинающий 8 Любитель 5 

15   ж Литвиненко Виктория 22.08.1993 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Кухарева Дарья 26.08.1995 Москва Любитель 5   5 

16   ж Бойко Галина 29.05.85 Анапа Профи 1   1 

    ж Одорова Елизавета 17.02.94 Ульяновск Полупрофи 3   3 

17   ж Заблоцкая Елена 21.03.1994 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Лебедева Валерия 16.03.1991 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

18   ж Тверитина Валерия 14.03.1986 Москва Любитель 5   5 

    ж Шинкоренко Елена 23.11.1990 Москва Любитель 5   5 

19   ж Ионочкина Валерия 23.11.1985 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Лановая Людмила 07.01.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

20   ж Крылова Анна 09.12.1981 Москва Любитель 5   5 

    ж Котельникова Анна 09.03.1983 Москва Любитель 6   6 

21   ж Концевая Вероника 11.05.1990 Москва Любитель 5   5 

    ж Четверухина Наталья 23.04.1992 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

22   ж Горовая Евгения 23.02.1985 Саратов Любитель 6   5 

    ж Александрова Мария     Любитель 6     

23   ж Кулемина Полина 21.09.2000 Бузулук Продвинутый Любитель 3   4 

    ж Матвеева Ирина 20.04.2001 Бузулук Продвинутый Любитель 3   4 

24   ж Кузнецова Ольга 07.02.1984 Нижний Новгород Любитель 5   5 

    ж Балаклей Дарья 03.02.1987 Нижний Новгород Любитель 5   5 



25   ж Монастрыская Евгения 01.02.2002 Москва Прогрессирующий игрок 4   4 

    ж Коровашкова Анастасия 23.04.2003 Москва Прогрессирующий игрок 3     

26   ж Рубилко Дана 29.03.2001г. Актау (Казахстан) Полупрофи 3   3 

    ж Шингисова Дана 08.09.2002г. Актау Полупрофи 3   3 

27   ж Чернова Анастасия 27.12.2002 Саратов Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Дёмина Дарья 13.09.2001 Саратов Любитель 5   5 

28   ж Иванова Виктория 08.11.1982 Москва Профи 2   2 

    ж Матвеева Лариса Матвеева 18.08.1959 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 9 

29   ж Сапожникова Елена 10.07.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Баранова Евгения 15.08.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

30   ж Садовникова Ольга 22.10.1964 Москва Прогрессирующий игрок 10   10 

    ж Трифонова Ирина 05.09.1985 Москва Любитель 1   5 

31   ж Леонтьева Елена 1972 Самара Любитель 3   8 

    ж Землянских Любовь 1969 Самара Любитель 3   8 

32   ж Галкина Марина 13.04.1990 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Коломийцева Елена 01.12.1988 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

33   ж Зверёк Ульяна 21.01.2000 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Гаврикова Анна 19.04.2000 Москва Продвинутый Любитель 3   4 

34   ж Пушкарева Ирина 11.07.1981 Новосибирск Любитель 6   6 

    ж Ляхова Юлия 20.10.1989 Novosibirsk Любитель 1   5 

35   ж Андросова Татьяна 06.05.1982 Москва Прогрессирующий игрок 6   7 

    ж Алова Анна 28.01.1990 Москва Профи 1   1 

36   ж Никоненок Наталья 03.01.1973 Зеленоград Любитель 7 
Продвинутый 
Любитель 7 

    ж Тагайкулова Алина 25.08.1989 Самара Полупрофи 3   3 

37   ж Ключникова Анна 04.02.1997 Новосибирск Любитель 5   5 

    ж Куликова Сабина 25.08.1989 Тюмень Прогрессирующий игрок 6   6 

38   ж Багаутдинова Алина 03.10.1988 Уфа Любитель 5   5 

    ж Башарова Алсу 01.12.1992 Уфа Любитель 5   4 

39   ж Черных Екатерина 12.11.1977 Борисоглебск Полупрофи 5   5 

    ж Головина Юлия 11.10.1986 Рязань Продвинутый Любитель 6 Профи 1 

40   ж Репина Алина 22.09.1988 Химки Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Панкратова Анна 18.07.1987 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

41   ж Перелетова Елена 31.05.1992 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 5   6 

    ж Калинкина Ольга 06.08.1978 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 7   8 



42   ж Дымус Светлана 28.06.1972 Москва Любитель 8   8 

    ж Трошина Маргарита 23.04.1990 Москва Любитель 5   5 

43   ж Расторгуева Анна 12.08.1992 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Щепотина Ольга 27.04.1992 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

44   ж Козлова Анна 24.05.2003. Самара Любитель 6   6 

    ж Пантелеева Александра 2001   Полупрофи 3   3 

45   ж Каримова Оксана 02.06.1985 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Каримова Карина 17.10.1994 Уфа Полупрофи 3 Профи 1 

46   ж Варгина Наталья 1968 Москва Продвинутый Любитель 8   8 

    ж Сазонова Алина 06.01.1993 Москва Любитель 5   5 

47   ж Гуреева Диана 12.11.1994 Волгоград Начинающий 8     

    ж Никитина Анна 07.01.1995 Волгоград Начинающий 8     

48   ж Григорьева Анна 29.06.1987 Оренбург Любитель 5   5 

    ж Былинкина Галина 06.01.1999 Оренбург Любитель 5   5 

49   ж Гречко Марина 20.05.1990 Москва Полупрофи 3   1 

    ж Ахметова Аделя 22.03.1996 Краснодар Полупрофи 3   1 

50   ж Миронова Юлия 23,10,1977 Москва Прогрессирующий игрок 8   9 

    ж Комарова Екатерина 30.08.1976 Москва Любитель 7   7 

51   ж Гармаш Екатерина 12.04.2002 Балаково Любитель 5   5 

    ж Гармаш Анастасия 12.04.2002 Балаково Любитель 5   5 

52   ж Михайлик Виолетта 11 августа 1997 Алушта Любитель 4 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Пономарёва Елена 21.08.1986 Краснодар Продвинутый Любитель 4   1 

53   ж Миронова Эльмира 05.01.1981 Ульяновск Начинающий 8   8 

    ж Богатко Татьяна 04.08.1983 Ульяновск Начинающий 8   8 

54   ж Мальцева Елена 09.09.1994 Москва Начинающий 8   5 

    ж Косова Мария 15.02.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

55   ж Добрынина Ангелина 08.12.1992 Пенза Любитель 1   4 

    ж Новикова Мария 14.09.1992 Пенза Любитель 1   4 

56   ж Узинская Екатерина 03.03.1988 Димитровград Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Михайлова Галина 03.12.1984 Москва Любитель 5   5 

57   ж Вавилова Татьяна 27.12.1964 Москва Любитель 5   5 

      
 

            

58   ж Штода Ирина 30.01.1983 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

    ж Жилова Татьяна 12.12.1991 Нижний Новгород Любитель 5   5 



59   ж Гурьева Елена 28.02.1988 Самара Любитель 4     

    ж Башкатова Серафима 31.12.1991 Чехов Любитель 5     

60   ж Фомина Анастасия 05.03.2001 Оренбург Любитель 5     

    ж Бувтышкина Валерия 28.06.2003 Оренбург Любитель 5     

61   ж Горина Ольга 06.01.1968 Самара Любитель 7     

    ж Храмова Ирина 20 Самара Любитель 10   10 

62   ж Родионова Наталья 27.04.1987 Москва Любитель 5     

    ж Леухина Дарья 24.10.1991 Тула Прогрессирующий игрок 6   6 

63   ж Жукова Анастасия 9.12.1997 Самара Любитель 1     

      .             

64   ж Макаренко Татьяна 23.05.2000 Зеленогад Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Сигитова Анна 24.05.2000 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

Без пары                 

    ж Каруна Лада 1969 Самара Прогрессирующий игрок 9   9 

    ж Долгих Анна 10.12.1996 Самара Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Бутяева Анастасия 15.08.1991 Самара Прогрессирующий игрок 7   6 

    ж Каримова Елена 08.08.1987 Уфа Полупрофи 3   3 

    ж Курочкина Наталия 21.06.1993 Дубна Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Колосова Людмила 1961 Самара Прогрессирующий игрок 11   11 

    ж Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

    ж Даянова Мила 04071986 Москва Полупрофи 4   1 

        
    

4х4 (мужские)               
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1   м Носов Александр 06.02.1999 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    м Насонов Евгений 04.10.2000 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

    м Артюхин Кирилл 06.01.1997 Уфа Прогрессирующий игрок 4     

    м Иванов Александр 06.07.1997 Уфа Любитель 4   4 

2   м Саяпин Сергей 02.05.1991 Омск Продвинутый Любитель 4   4 

    м Долгополов Андрей 07.10.1990 Тюмень Полупрофи 3   3 

    м Михайлов Александр 04.10.1989 Москва Любитель 5   5 

    м Елисеев Алексей 13.08.1985 Самара Полупрофи 3   3 

3   м Кривченков Александр 08.11.1989 Ростов-на-Дону Любитель 5   5 

    м Бахмацкий Дмитрий 14.02.1980 Ростов-на-Дону Любитель 5   5 

    м Копин Сергей 28 июля 1962 года Ростов-на-Дону Любитель 9   9 

    м Старцев Евгений 31 января 1977 года Ростов-на-Дону Любитель 6   6 

4   м Долгих Вадим 09.11.1993 самара Продвинутый Любитель 4   4 



    м Патутин Сергей 26.06.1992 Самара Любитель 5   4 

    м Ужегов Александр 05.09.1994 Екатеринбург Профи 1   1 

    м Храмов Олег             

5   м Васильев Алексей 03.03.1973 Долгопрудный Продвинутый Любитель 6 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 5 

    м Ермаков Константин 04.07.1976 МОСКВА Продвинутый Любитель 5 

полупрофи 1 
место в турции 5* 
2018 4 

    м Сергеев Андрей 10.10.1985 Нижний Новгород Любитель 5   5 

    м Казаков Алексей 13.05.1990 Нижний Новгород Любитель 5     

6   м Макарычев Алексей  31.07.1993 Москва Любитель 5     

    м Тареев Григорий 14.07.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    м Косырев Алексей 29.03.1988 Москва Любитель 5   5 

    м Осадчий Алексей 27.01.1994 Москва Любитель 5   5 

7   м Сизяков Сергей 1974   Любитель 6   6 

    м Футорян Артем 09.01.1986 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    м Стручков Вадим 15.02.1979 Самара Любитель 6   6 

    м Калабухов Александр 1960   Любитель 9   9 

8   м Молчанов Сергей 1959 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 8     

    м Бабушкин Михаил 12.03.1981 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

    м Аминев Виктор 26.03.1968 Нижний Новгород Любитель 8     

    м Григорьев Сергей 02.04.1971 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 6     

9   м Мурыгин Евгений 27.10.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

    м Высоких Константин 28.06.1968 Москва Прогрессирующий игрок 9   9 

    м Высоких Владимир 1997 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    м Шаров Александр 22.07.1974 Нижний Новгород Любитель 6   6 

Без команды               

    м Сидлецкий Вячеслав 19 декабря 1996 Санкт-Петербург Продвинутый Любитель 3   4 

    м Витушкин Андрей 21.10.1988 Москва Любитель 5   5 

    м Шаблыгин Максим 30.01.1978 Москва Любитель 6   6 

    м Островский Дима 11.09.1973 Москва Начинающий 7   8 

    м Дудченко Дмитрий 05.08.1987 Самара Любитель 5   5 

    м Красиков Сергей 30.11.1987 Красноярск Любитель 5   5 

    м Юрченко Олег 1964 Москва Начинающий 9 Любитель 8 

    м Жуков с 3 ноября 1970 Муром Любитель 7   7 

    м Колесник Андрей 23.06.1991 Уфа Полупрофи 3   3 

    м Байкузов Дмитрий 28.05.1991 Евпатория Любитель 5   4 

 
  м Прокофьев Александр 02 07 1995 Москва Продвинутый Любитель 5   4 

    м Лебедь Руслан 15.07.1993 Уфа Полупрофи 1     

    м Картавенко Константин 03.06.1991 Тула Любитель 5   5 

    м Александров Олег 12.04.1974г Москва Продвинутый Любитель 5     



Вячеславович  

        
    

4х4 (женщины)               
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Игрок Год рожд. Город, страна Заявленная категория Заявленный 
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1   ж Рахимова Диана 24.06.1986 Уфа Начинающий 8   5 

    ж Гилязова Диана 29.10.1991 Уфа Начинающий 8   5 

    ж Кузнецова Алина 28.06.1991 Уфа Начинающий 8   8 

    ж Насонова Анна 21 июля 1997 Уфа Начинающий 8 Любитель 5 

2   ж Литвиненко Виктория 22.08.1993 Москва Любитель 5 
Продвинутый 
Любитель 4 

    ж Кухарева Дарья 26.08.1995 Москва Любитель 5   5 

    ж Трифонова Ирина 05.09.1985 Москва Любитель 1   5 

    ж Куповых Анастасия 29.03.2002 Самара Любитель 5   5 

3   ж Бунарева Олеся 20101973 ЗЕЛЕНОГРАД Любитель 8 
Продвинутый 
Любитель 7 

    ж Орешкина Алёна 18.07.1988 Зеленоград Любитель 6   5 

    ж Черных Екатерина 12.11.1977 Борисоглебск Полупрофи 5   5 

    ж Тагайкулова Алина 25.08.1989 Самара Полупрофи 3   3 

4   ж Леонтьева Елена 1972 Самара Любитель 3   8 

    ж Землянских Любовь 1969 Самара Любитель 3   8 

    ж Лунина Евгения 1977 Самара Прогрессирующий игрок 2   8 

    ж Хабибулина Наталья 21.10.1977 Самара Прогрессирующий игрок 8   8 

5   ж Галкина Марина 13.04.1990 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Коломийцева Елена 01.12.1988 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Колосова Людмила 1961 Самара Прогрессирующий игрок 11   11 

    ж Каримова Оксана 02.06.1985 Уфа Продвинутый Любитель 4   4 

6   ж Зверёк Ульяна 21.01.2000 Москва Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Сигитова Анна 24.05.2000 Зеленоград Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Гаврикова Анна 19.04.2000 Москва Продвинутый Любитель 3   4 

    ж Макаренко Татьяна 23.05.2000 Зеленогад Продвинутый Любитель 4   4 

7   ж Мизинова Татьяна 18.07.1983 Самара Продвинутый Любитель 5   5 

    ж Перевозникова Анастасия 17.12.1984 Самара Продвинутый Любитель 5   4 

    ж Циденкова Наталья 29.01.84 Самара Продвинутый Любитель 4   4 

    ж Довгань Татьяна 13.05.1987 Самара Продвинутый Любитель 5   4 

8   ж Перелетова Елена 31.05.1992 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 5   6 

    ж Калинкина Ольга 06.08.1978 Сергиев Посад Прогрессирующий игрок 7   8 

    ж Сазонова Алина 06.01.1993 Москва Любитель 5   5 

      Ищут             

9   ж Михайлик Виолетта 11 августа 1997 Алушта Любитель 4 
Продвинутый 
Любитель 4 



    ж Лаптева Ульяна 23.03.1993 Казань Любитель 5 Профи 1 

    ж Пономарёва Елена 21.08.1986 Краснодар Продвинутый Любитель 4   1 

    ж Одорова Елизавета 17.02.94 Ульяновск Полупрофи 3   3 

10   ж Дудорова-Корунская Наталья 30011980 Москва Продвинутый Любитель 5   5 

    ж Николаева Елена 08081984 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Федорова Анна 01.12.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Власова Любовь 1966 Самара Продвинутый Любитель 8 все верно 8 

Без команды               

    ж Жилова Татьяна 12.12.1991 Нижний Новгород Любитель 5   5 

    ж Храмова Ирина 20 Самара Любитель 10   10 

    ж Масляева Евгения 10.04.1991 Санкт-Петербург Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Суражевская Наталья 04.03.1991 Москва Начинающий 8   8 

    ж Имануилова Анастасия 01.01.1980 Санкт-Петербург Любитель 5   6 

    ж Савинова Елена 21.05.78 
Коноша Архангельская 
область Прогрессирующий игрок 8   8 

    ж Даянова Мила 04071986 Москва Полупрофи 4   1 

    ж Каримова Карина 17.10.1994 Уфа Полупрофи 3 Профи 1 

    ж Каримова Елена 08.08.1987 Уфа Полупрофи 3   3 

    ж Ромашова Анна 1983 Москва Профи 2   2 

    ж Косова Мария 15.02.1996 Москва Прогрессирующий игрок 6   6 

    ж Долотова Александра 09.03.1989 Нижневартовск Любитель 4   5 

    ж Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва Прогрессирующий игрок 6 Любитель 5 

    ж Штода Ирина 30.01.1983 Нижний Новгород Продвинутый Любитель 4     

 


